

# Allergie-Informatie

In dit Precon-productoverzicht staan de ingrediënten vermeld die allergische reacties of niet-allergene intoleranties kunnen veroorzaken (verwerkt in het poeder en de hapklare repen). Lees ook altijd de ingrediënten op het etiket. Voor verdere vragen staan wij u telefonisch gratis ter beschikking via 00800 2500 3500.

	PRECON BCM SHAKES					PRECON BCM SOEPEN				
MOGELIJKE VOEDSELALLERGENEN	VANILLE	CHOCOLADE	AARDBEIEN	BANANEN	CAPPUCCINO	GROENTE-CRÈME	ASPERGE-CRÈME	TOMATEN-CRÈME	KIP-KERRIE	AARDAPPEL-PREI
Arabische gom		*	*			*	*			*
Cacao		+								
Cacaoboter										
Cafeïne					+					
Erwteneiwit						+				
Fructose	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
Glutenbevattende granen <sup>7</sup>										
Gist							+			+
Kippenei										
Kippenvlees									+	
Kokosnoot/-olie									+	
Kruiden/Specerijen						+ <sup>1</sup>	+ <sup>2</sup>	+ <sup>3</sup>	+ <sup>4</sup>	+ <sup>5</sup>
Koemelkeiwitten	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
Lactose	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
Lupinen										
Mais										
Melk/melkpoeder	+	+	+	+	+					
Mosterd										
Noten <sup>8</sup>										
Palmvet						+	+	+	+	+
Palmpitolie										
Peulvruchten (zonder soja)	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
Pinda's/arachideolie										
Rundvlees en -rundvleesproducten <sup>9</sup>										
Schaal- en schelpdieren										
Selderij/-zaadolie								+		
Sesam										
Sojaolie	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
Sojaeiwitten						+	+	+	+	+
Sojalecithin	+	+	+	+	+					
Tarwe										
Varkensvlees						+				+
Vanille	+	?	+	?	+				?	
Vis en visproducten										
Weekdieren										

# Allergie-Informatie

In dit Precon-productoverzicht staan de ingrediënten vermeld die allergische reacties of niet-allergene intoleranties kunnen veroorzaken (verwerkt in het poeder en de hapklare repen). Lees ook altijd de ingrediënten op het etiket. Voor verdere vragen staan wij u telefonisch gratis ter beschikking via 00800 2500 3500.

**precon**  
BCM DIEET

Precon AG  
Firststrasse 15  
8835 Feusisberg  
Zwitserland  
Servicenummer:  
00800 2500 3500 (gratis)  
www.precon.ch

	PRECON BCM REPEN					PRECON BCM SPECIAL	PRECON BCM START
MOGELIJKE VOEDSELALLERGENEN	VRUCHTEN-MUESLI	CHOCOBAR	CRANBERRYCRISP	CHOCOCRISP	YOGHURTCRISP	KRUIDEN	START VANILLE
Arabische gom			+	+	+	*	*
Cacao		+		+			
Cacaoboter		+	+	+	+		
Cafeïne							
Erwteneiwit	+						
Fructose	+	+	+	+	+		+
Glutenbevattende granen <sup>7</sup>	+	+	+	+	+		
Gist						+	
Kippenei	*	*	*	*	*		
Kippenvlees							
Koemelkeiwitten		+	+	+	+		+
Kokosnoot/-olie							*
Kruiden/Specerijen						+ <sup>1,2</sup>	
Lactose		+	+	+	+		+
Lupinen							
Mais	+	+	+	+	+	+	
Melk/melkpoeder	*	+	+	+	+		+
Mosterd							
Noten <sup>8</sup>	*	+ <sup>6</sup>	*	*	*		
Palmvet	+					+	*
Palmpitolie						+	*
Peulvruchten (zonder soja)	+						
Pinda's/arachideolie	*	*	*	*	*		
Rundvlees en -rundvleesproducten <sup>9</sup>	+						
Schaal- en schelpdieren							
Selderij/-zaadolie						+	
Sesam	*	*	*	*	*		
Sojaolie		+	+		+		+
Sojaeiwitten	+	+	+	+	+		
Sojalecithin	+	+	+	+	+		+
Tarwe	*	*	+	+	+		
Vanille	+	+	+	+	+		?
Varkensvlees							
Vis en visproducten							
Weekdieren							

## Erläuterungen

- + Bevat.
- ? Bevat mogelijk.
- \* Kan sporen bevatten van.
- <sup>1</sup> Peterselie, Maggiplant
- <sup>2</sup> Nootmuskaat, Peper
- <sup>3</sup> Tijm, Oregano, Basilicum, Marjolein
- <sup>4</sup> Koriander, Kurkuma, Komijn, Fenegriek, Venkel, Chili, Peper, Kruidnagel, Knoflook, Gember
- <sup>5</sup> Peterselie, Bieslook, Marjolein
- <sup>6</sup> Amandelen
- <sup>7</sup> Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut
- <sup>8</sup> Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachenoten, Macadamia noten
- <sup>9</sup> In concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 ml/l van de totale SO<sub>2</sub>

© 2015 Precon AG  
Per: november 2015